

خبر

خیز مخالفان عربستانی علیه محمد بن سلمان

● مخالفان عربستانی مقیم خارج بر لزوم تشکیل تشکلی بزرگ‌تر برای فشار بر نظام عربستان سعودی با هدف رسواکردن اقدامات سرکوبگرانه ریاض در محافل بین‌المللی تأکید کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت سعودی لیکس، یحیی عسیری، دبیر کل سابق حزب تجمع ملی عربستان، بیانیهٔ پایانی نشست مخالفان سعودی در لندن را قرائت کرد که در آن بر لزوم تشکیل یک فراکسیون بزرگ‌تر برای فشار بر نظام آل‌سعود و اتخاذ اقدامات چشمگیر برای رسواکردن اقدامات سرکوبگرانه عربستان در محافل بین‌المللی تأکید شد. در این بیانیه بر لزوم هماهنگی و همکاری در اقدامات حقوقی و سیاسی مشترک و همکاری با نهادهای رسانه‌ای و حقوقی تأکید شده است. عبدالله العوده، دبیر کل حزب تجمع ملی عربستان نیز در این نشست گفت: محمد بن‌سلمان ولیعهد عربستان می‌خواهد برای کارهایش سرپوش دینی و مذهبی قرار دهد. او در استفاده از ابزارهای دینی برای اضافه‌کردن مشروعیت به کارهای خود شکست خورده است. هیئت امر به معروف و نهی از منکر به صورت کلی لغو نشد؛ بلکه در خدمت ولیعهد و اقدامات سرکوبگرانه آن است. علی الدبیبسی، فعال حقوقی نیز اعلام کرد: دستگاه امنیت دولت عربستان یک ابزار سرکوبگرانه و در ارتباط مستقیم با پادشاه و ولیعهد است بدون اینکه زیر نظر یک مرکز دولتی یا وزارتخانه قرار بگیرد. نقش مخالفان در خارج سال به سال افزایش می‌یابد. اصلاحات و مقابله با سرکوب یک مسئله مهم است و اقدامی که باید اکنون انجام شود، مشخص‌کردن ابزارهای کارآمد است. مضاوی الرشید، سخنگوی حزب تجمع ملی نیز گفت: نظام عربستان به‌ویژه بعد از اینکه وارد انقلاب‌های بهار عربی شد و انقلاب‌هایی را از بین برد که به نظام‌های دموکراتیک منجر می‌شد، از مقوله امنیت استفاده کرد. نظام عربستان در «انقلاب» سوریه به نفع طرف‌هایی که علیه دموکراسی هستند، وارد مداخله شد. نظام آل‌سعود می‌خواهد به ملت عربستان بپهماند که باید از چیزی که وجود دارد، راضی باشند؛ وگرنه کشور مثل سوریه، مصر یا تونس می‌شود.

حرف صدر به کرسی می‌نشیند

اتلاف شیعیان عراق منهای مالکی

● کارشناسان عراقی معتقدند برخی اعضای چارچوب هماهنگی شیعیان عراق درصدد نزدیک‌شدن به جریان صدر و متحدان آن و توافق با آنها برای تشکیل فراکسیون اکثریت هستند و به همین منظور ممکن است که ناگزیر به کنارگذاشتن نوری المالکی از اتلاف با جریان صدر شوند؛ چراکه صدر حاضر به اتلاف با مالکی نیست. به گزارش ایسنا، اسکای‌نیوز عربی در گزارشی اختصاصی درباره گفت‌وگوهای چارچوب هماهنگی شیعیان عراق با جریان صدر و سفر روز گذشته هادی العامری، رئیس اتلاف «الفتح» به اقلیم کردستان عراق نوشت: العامری پس از دیدار شنبه‌شب با مقتدی صدر، رهبر جریان صدر که اولین نشست دوجانبه دو طرف پس از انتخابات اکتبر محسوب می‌شود، دوشنبه به اربیل سفر و با مسعود بارزانی، رئیس حزب دموکرات، نجیروان بارزانی، رئیس اقلیم و مسرور بارزانی، نخست‌وزیر دولت اقلیم کردستان عراق، دیدار و گفت‌وگو کرد. ناظران کارشناسان معتقدند این اقدامات العامری در چارچوب تلاش‌های هماهنگی شیعیان برای دستیابی به فرمول توافق لحظه‌آخری با احزاب اتلاف سه‌گانه جریان صدر، سنی‌ها و حزب دموکرات کردستان عراق پیش از اعلام حکم دادگاه فدرال درباره جلسه نخست پارلمان صورت می‌گیرد؛ اما گروه دیگری نیز معتقدند مسئله فراتر از این بوده و این اقدامات نشانه‌ای مبنی بر کنار گذاشته‌شدن توافقات چندین‌ساله میان اعضای چارچوب هماهنگی، با توجه به امتناع جریان صدر از مشارکت‌دادن اتلاف دولت قانون به رهبری نوری المالکی در دولت بعدی عراق است.

جنگ یمن با حملات تلافی جویانه ائتلاف عربی به صنعاء وارد فاز جدیدی شد

دمیدن بر آتش اختلافات



شود». مالکی افزود که حملات حوثی‌ها به امارات متحده عربی و عربستان «جنایات جنگی» است و حوثی‌ها باید بابت آن حساب پس بدهند. این در حالی است که یک روز پیش از آن، حوثی‌ها اعلام کرده بودند که عملیات «توفان یمن» را در پاسخ به تشدید تهاجم آمریکایی-سعودی-اماراتی، آغاز کرده‌اند. به گفته یحیی سریع، سخنگوی نظامی انصارالله، در عملیات اعصار الیمن (توفان یمن) در عمق خاک امارات، از موشک‌های هدایت‌شونده نوع قدس ۲ و موشک بالستیک ذوالفقار و پهپادهای صماد ۳ برای حمله استفاده شده است. او ادامه داد که در حمله به پایتگاه نفتی امارات در منطقه المصفح و فرودگاه ابوظبی از چهار موشک هدایت‌شونده از نوع قدس ۲ و در حمله به فرودگاه دوبی از موشک بالستیک ذوالفقار استفاده شده است. اهداف دیگر به گفته او، با پهپادهای صماد ۳ هدف قرار گرفته است. پلیس ابوظبی نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که سه تانکر سوخت در منطقه صنعتی مصفا در نزدیکی انبارهای شرکت نفتی ادونک منفرج شده است و در نزدیکی بخشی از ساختمان‌های در دست ساخت مربوط به فرودگاه بین‌المللی ابوظبی نیز یک آتش‌سوزی رخ داده است. محل این رویداد در ۲۲ کیلومتری مرکز شهر ابوظبی، همچنین دارای یک شبکه خط لوله نفت و ۳۶ مخزن ذخیره‌سازی است که کامیون‌ها، سوخت را از آنجا به سراسر امارات حمل می‌کنند. یمن از سال ۲۰۱۴ درگیر جنگ است. ائتلاف تحت رهبری عربستان از ماه مارس ۲۰۱۵ وارد

افزایش فشار افکار عمومی برای کناره‌گیری بوریس جانسون

بحران «پارتی‌گیت» در لندن

سلامت در یک قرن اخیر، اتهام‌های متعددی که به او وارد می‌شود خود را تیرنه کند و جایگاه نخست‌وزیری خود را به دلیل برگزاری چند مهمانی پرسروصدا در داوینیکا‌استریت، محل برای جانسون بلکه برای حزب حاکم محافظه‌کار بریتانیا بغرنج‌تر کند. نظرسنجی‌ها و صفحات اول روزنامه‌ها به خوبی وضعیت وخیم جانسون و حزب محافظه‌کار بریتانیا را نشان می‌دهد. حزب کارگر ـ ۱۰ درصد بیش از حزب حاکم محافظه‌کار محبوبیت دارد و همچنین محبوبیت بوریس جانسون در همان نقطه‌ای است که «ترزا می» نخست‌وزیر سابق بریتانیا در بدترین روزهای تجربه کرده بود.

که در آبرزر منتشر شد، یک مشکل عمیق‌تر و جدی‌تر هم به چشم می‌خورد: ائتلاف جانسون با محافظه‌کاران سنتی و آن بخش از رای‌دهندگان طبقه کارگر که حامی برگزیت بودند در حال شکسته‌شدن است. این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۶۶ درصد از رای‌دهندگان حزب‌کرا که در سال ۲۰۱۹ به محافظه‌کاران رای داده‌اند، معتقدند جانسون باید به دلیل نادیده‌گرفتن قوانین حمایت افرادی که می‌خواستند بریتانیا از اتحادیه اروپا خارج شود، فاجعه‌بار خواهد بود. این نظرسنجی نگرانی نامیدگان محافظه‌کار را برانگیخته است. آنها شاهد هستند که می‌بینند ایمیل‌هایشان مملو از پیام‌هایی از سوی رای‌دهندگان خشمگینی است که از رای‌دادن به آنها پشیمان هستند. این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۶۸ درصد از کل رای‌دهندگان محافظه‌کار در سال ۲۰۱۹، اکنون می‌گویند که جانسون باید از رهبری حزب استعفا دهد. ۳۰ درصد از افرادی که به حزب محافظه‌کار رای می‌دهند، اکنون معتقدند که او باید از نخست‌وزیری کنار برود.

برگ سبز، سند کمپانی خودروسایای 131EX
رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۷_۴۴۵ ی ۷۸ و شماره موتور ۴۸۰۱۷۲۰ و شماره شاسی NAS4۱1۱00D349۱880 به نام **مهران کشاورز ملکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

کارت شناسایی خودروسمندLX رنگ سفید روغنی

مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۲۰- ۶۹۴ و ۵۲

و شماره موتور 124K0640828 و شماره شاسی NAAC9۱CW6FF023398 به نام **فرشید قلی**

زاده‌اصلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مهدی زاوعی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۸۶۰۵۴۴۸۶۱ صادره از همدان در مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی مهندسی عمران _ عمران صادره از واحد دانشگاهی همدان با شماره سریال ۰۷۴۲۷۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی همدان ، بلوار امام خمینی، بلوار موسیوند ارسال نماید .

ادامه از صفحه ۴

استراتژیست‌های آمریکایی نگران هستند

دوم، احیای برجام و رفع تحریم‌ها منجر به گسترش تبادلات تجاری-فناوری، تسلیحاتی و همکاری‌های هسته‌ای روسیه با ایران می‌شود. در خبرها آمده که یکی از دست‌ورکارهای اصلی سفر آقای رئیسی امضای قرارداد فروش تسلیحات پیشرفته روسی و فناوری ماهواره‌ای و… به ایران است. سوم، احیای برجام تنش ایران و غرب را مدیریت می‌کند و مانع از بروز یک جنگ احتمالی می‌شود که روس‌ها به هیچ‌گونه خواهان آن نیستند. هرگونه بی‌ثباتی و بحران جدید در منطقه به‌ویژه یک منازعه مستقیم بین ایران و رژیم اسرائیل به ضرر منافع روسیه است. در یک نگاه کلی، به نظم روسیه تلاش می‌کند تا از اهرم‌های نقش‌سازی خود در سطح جهانی از جمله در شورای امنیت سازمان ملل متحد و به‌ویژه بهره‌برداری از «حق وتو» سیاست جهانی را به نفع منافع خود تنظیم کند و رویکرد روسیه در مذاکرات هسته‌ای جاری بین ایران و قدرت‌های بزرگ حاکی از این نوع نقش است؛ یعنی روسیه از خواسته‌های ایران در رفع تحریم، توسعه فعالیت‌های موشکی و نقش منطقه‌ای ایران حمایت می‌کند؛ اما هم‌زمان مخالف حرکت ایران به سمت «ژئوپلیتیک هسته‌ای» (دستیابی احتمالی به سلاح هسته‌ای) با افزایش غنای اورانیوم بالای ۶۰ درصد، خروج ایران از معاهده منع اشاعه هسته‌ای (ان‌پی‌تی) و پروتکل الحاقی یا تهدید مستقیم ایران نسبت به امنیت اسرائیل و عربستان سعودی است. در محیط ضعف فزاینده آمریکا در نقش‌سازی منطقه‌ای، اکنون روسیه خواهان ایفای نقش «آزادانه» خود در سروسامان‌دادن به بحران‌های منطقه‌ای با شیوه روسی و با تکیه بر مفهوم «امنیت بین الملل» است. این شیوه مبتنی بر به‌کارگیری مکانیسم‌های حفظ حاکمیت مستقل و تمامیت ارضی کشورها، عدم مداخله در امور کشورها، استفاده از ابزارهای سازمان ملل، برقراری آتش‌بس در منازعه و حضور صلح‌بانان روسی، تکیه بر راه‌حل‌های ملی، انتخابات عمومی خواهان روابط هم‌زمان با ایران و رژیم صهیونیستی است و سعی دارد تا جنگ سرد آنها در قالب «موازنه وحشت» به جنگ گرم تبدیل نشود. روسیه خواهان روابط خوب و هم‌زمان با ایران و اعراب حوزه خلیج فارس و ترکیه است. روسیه از شکاف‌های درون‌عربی مانند قطر و سعودی و امارات حمایت نمی‌کند. نهایتاً و مهم‌تر در پاسخ به پرسش شما و برخلاف دیدگاه‌های غالب و همان‌طورکه در بالا اشاره کردم، روسیه (مانند چین) خواهان تداوم تنش فزاینده میان ایران و آمریکا نیست؛ چون این تحول خود می‌تواند منجر به بازگشت و تمرکز آمریکا به مسائل منطقه‌ای شود؛ بنابراین به نظم روسیه خواهان حل بحران هسته‌ای بین ایران و غرب، البته در چارچوب تأمین منافع خود است.

کاسق آفرایی رئیسی به روسیه می‌تواند سفر مهمی باشد.
به نظر شما حمل‌این سفر بیشتر روابط دوجانبه است یا برجام و مسائلی که دو کشور در حوزه بین‌الملل دارند؟

به نظر من سفر آقای رئیسی به روسیه یک نقطه عطف در روابط دو کشور بوده و می‌تواند روابط مبتنی بر «همکاری‌های همه‌جانبه» را که در بالا در یک قالب کلان مفهوم‌سازی کردم، تقویت و نهاده‌اند کند. طبیعی است که از درون این روابط کلان، روابط دوجانبه و چندجانبه منطقه‌ای در ابعاد اقتصادی و سیاسی، موضوعات ژئواستراتژیک مربوط به امنیت بین‌الملل مانند برجام و حل بحران‌های منطقه‌ای، همکاری در حوزه انرژی و تبادلات تجاری، همکاری‌های فناوری، ماهواره‌ای، صنایع دفاعی و تسلیحاتی، هوش مصنوعی و… ساماندهی بهتری می‌یابند. به نظر من دو ملت با توجه به یوپایی‌های تحولات منطقه‌ای و جهانی به ضرورت تقویت «روابط همه‌جانبه» بیشتر بی‌برده‌اند. اکنون دو کشور در مرحله‌ای از تاریخ خود هستند که حوزه پیشبرد «سیاست» و «اتصاف» و تنش‌اکاتی با هم دارند. در حوزه سیاست، نوعی «محافظه‌کاری پیشرو» را به‌عنوان مدل حکمرانی پذیرفته‌اند که اولویت را به تقویت «امنیت» و «اتصاف» و به طور کلی تولید قدرت ملی می‌دهد. در حوزه اقتصاد هم دو کشور خواهان رشد و توسعه اقتصادی مبتنی بر تقویت «تولید ملی» و ادغام اقتصادی دوجانبه و چندجانبه منطقه‌ای هستند. در خبرها آمده که امضای سند ۲۰ساله همکاری

الزاما در دستور کار این سفر نیست؛ چون عناصر و اجزای آن هنوز کامل نشده‌است؛ اما به هر حال ایران باید از فرصت نقش جدید و تمایل روسیه در حضور در میدان‌های شرق و به‌ویژه در منطقه اوراسیا و غرب آسیا در جهت توسعه روابط اقتصادی، ترانزیتی و به‌ویژه برای میانجیگری‌های منطقه‌ای توسعه روابط به‌عنوان نمونه با عربستان سعودی و سایر کشورهای عربی منطقه، جلوگیری از رشد پان‌ترکیسم به رهبری ترکیه در مرزهای شمالی یا حفظ موازنه وحشت با رژیم اسرائیل بیشتر استفاده کند. باید توجه داشت که روسیه رقیب اصلی استراتژیک آمریکا (یعنی رقیب راهبردی ایران در کاهش نقش منطقه‌ای کشورمان) بوده و باقی می‌ماند. برخلاف چین که با آمریکا منافع اقتصادی داشته و همواره نگران افزایش تضاد با آمریکا برای از دست‌دادن رشد اقتصادی خود است و به همین علت روابط محتاطانه‌تری با ایران دارد، روسیه به دلایل ژئواستراتژیک و تاریخی هراسی از آمریکا ندارد؛ بنابراین می‌توان از نقش روسیه برای متعادل‌کردن نقش آمریکا و اروپایی‌ها در منطقه بزرگ‌تر غرب آسیا در چارچوب تأمین منافع و امنیت ملی ایران استفاده کرد.

جنگ با حوثی‌ها شد؛ اما جنگ بی‌نتیجه ادامه یافته که به یکی از بدترین بحران‌های انسانی در جهان دامن زده است. تخمین زده می‌شود بیش از صد هزار نفر در این جنگ کشته شده باشند. در سال‌های گذشته ائتلاف به رهبری عربستان، حوثی‌ها را که بر بخش‌های عمده‌ای از یمن تسلط دارند، محاصره کرده است و عبورومور از مرزهای زمینی، هوایی و دریایی را کنترل می‌کند. حملات هوایی ائتلاف تاکنون صدها کشته بر جا گذاشته و در مقابل حوثی‌ها نیز با حملات پهپادی و موشکی تاکنون بارها عربستان را مورد حمله قرار داده‌اند؛ اما به‌ندرت مسئولیت حملات هوایی به امارات را بر عهده می‌گرفتند و وقوع این حملات عمدتاً از سوی ابوظبی هم رد می‌شد. باوجوداین در ماه‌های گذشته به‌ویژه پس از اختلاف عربستان با امارات بر سر یمن، از شدت جنگ در این منطقه کاسته شده بود و برخی بر این امید بودند که با توافق‌های منطقه‌ای مانع از گشته‌شدن غیرنظامیان بی‌دفاع شوند.

این حمله در همان ساعات نخست با واکنش‌های متعددی روبه‌رو شد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در تماسی تلفنی با هم‌تای اماراتی خود حملات حوثی‌ها به آن کشور را محکوم کرد. جیک سالوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید نیز اعلام کرده است آمریکا در راستای مهار و کنترل حوثی‌ها اقدام خواهد کرد. آنتونیو گوتروش، دبیر کل سازمان ملل متحد نیز حملات به امارات را محکوم کرد و بر طرفین درگیر خواستار خویشتن‌داری و جلوگیری از افزایش تنش شده است. از سوی دیگر، ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه نیز این حملات را تهدیدی برای ثبات منطقه ارزیابی کرده است. در همین حال برخی از کارشناسان این حملات را مرتبط با مذاکرات هسته‌ای ایران می‌دانند و می‌گویند که قدرت‌های جهانی حاضر در وین هنوز به نتیجه نرسیده‌اند و آمریکا می‌کوشد با رسیدن به نتیجه‌ای قابل قبول توافق هسته‌ای با ایران را احیا کند؛ اما این حملات نه‌تنها ممکن است مذاکرات را از مسیر خارج کند؛ بلکه منجر به تشدید تنش‌ها در منطقه می‌شود. به باور آنان، ازسرگیری روابط تهران با ریاض نیز ممکن است با موانعی مواجه شود؛ چراکه برخی مقامات، نیروهای حوثی‌ها را مرتبط با سیاست‌های ایران می‌دانند. عبدالخالق عبدالله، تحلیلگر سیاسی امارات، می‌گوید حملات جدید حوثی‌ها ممکن است گفت‌وگوهای کشورهای امارات و سایر کشورهای حاشیه خلیج فارس با ایران برای کاهش تنش‌ها را هم بی‌ثمر کند.

بی‌ملاحظه و قانون‌شکن در داوینیکا‌استریت که درحالی‌که ملکه همسر خود را از دست داده بود و مردم در قرنطینه سخنگیرانه به سر می‌برند، میهمانی بزرگاز می‌کردند.
نظرسنجی اوبیونیم نشان می‌دهد که ۷۶ درصد از پاسخ‌دهندگان اعتقاد دارند جانسون قوانین قرنطینه را زیر پا گذاشته و هشت درصد هم گفته‌اند که او این کار را نکرده است. در این میان تنها ۱۳ درصد فکر می‌کنند که نخست‌وزیر بریتانیا حقیقت را می‌گوید و در مقابل، ۶۴ درصد او را دروغ‌گو می‌دانند.

امید جانسون به نجات

به نظر می‌رسد جانسون امیدوار است با درخواست از افکار عمومی تا یک یا دو هفته با بیشتر صبر کنند تا گزارش «سو گری» منتشر و او بتواند از توفان خارج شود. با این حال به نظر می‌رسد افکار عمومی قیلاً تصمیم خود را گرفته‌اند و در پاسخ به این سؤال که آیا اگر مشخص شود بوریس جانسون قوانین قرنطینه را زیر پا گذاشته باید از سمت خود استعفا دهد، ۶۷ درصد پاسخ مثبت دادند. اما ۶۳ درصد مردم بریتانیا معتقدند فراغ از هر مسئله‌ای او باید کناره‌گیری کند، در حالی که تنها ۲۲ درصد می‌گویند او باید همچنان به عنوان رهبر حزب محافظه‌کار باقی بماند. در چنین شرایطی وضعیت برای حزب کارگر روز به روز بهتر می‌شود. «کایر استارم» رهبر حزب کارگر شاهد افزایش محبوبیت خود است و ۳۰ درصد مردم بریتانیا ترجیح می‌دهند، او نخست‌وزیر باشد. در حالی که این رقم برای جانسون تنها ۲۱ درصد است.
فورس می‌گوید: «جانسون زمانی بزرگ‌ترین دارایی حزب را با خود داشت. جدا از برند محافظه‌کاری او حامی ایده جذاب برگزیت بود و همین امر به بهبود جایگاه محافظه‌کاران کمک کرده بود. اما اکنون او به بزرگ‌ترین دردمسر و مایه شرم حزب تبدیل شده است. در هر حال محافظه‌کاران چه او را کنار بگذارند و چه حفظ کنند با انتقاد و خشم گروهی از هم‌حزبی‌های خود روبه‌رو می‌شوند.»
از میان جانشینان بالقوه محافظه‌کار جانسون، «ریشی سوناک» وضعیت بهتری دارد و ۴۵ درصد رأی‌دهندگان می‌گویند که او نخست‌وزیر خوبی خواهد بود. «لیز تراس» فرد دیگری است که نامزدی او برای جانشینی جانسون به طور گسترده پیشنهاد شده است و پس از آن هم «ساجد جاوید» و «جرمی هانت» قرار دارند.
فورس هشدار می‌دهد که «در صورت ادامه رسوایی‌ها و تشدید خشم رای‌دهندگان، تداوم پایبندی حزب محافظه‌کار به جانسون باعث خواهد شد که اعتبار حزب بیش از وضعیت فعلی از دست برود. سیاست‌مداران کهنه‌کار حزب در خاطرات دهه ۱۹۹۰ می‌یاد می‌آورند که تجدید اعتبار حزب تا چه حد دشوار است.»
با این حال، جایگزینی جانسون دشواری‌ها و چالش‌های خاص خود را به همراه دارد، زیرا به نظر نمی‌رسد هیچ‌یک از گزینه‌های جانشینی، جذابیت منحصربه‌فرد او را برای رای‌دهندگان داشته باشد که هم‌اکنون هم به محافظه‌کاران مشکوک هستند.

امیدهای محافظه‌کاران اکنون ممکن است بر این مسئله باشد که ملاحظات و نگاه منفی طولانی‌مدت رای‌دهندگان به حزب کارگر بیشتر از خشم فزاینده آنها از نخست‌وزیری باشد که اکنون به طور گسترده به عنوان دروغ‌گو و قانون‌شکن شناخته می‌شود.